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L”ag{glo. ANNEXE = SDIS

((

s PROVENCHERES-ET-COLROY - BESTRU
vosges

A

LIMITES COMMUNALES

Bouche d'Incendie (BI)

Citerne (aérienne ou enterrée)
Citerne souple autoportante
Point d'eau naturel non-pérenne
Point d'eau naturel pérenne
Poteau d'Incendie (Pl)

Poteau d'Incendie surpressé

Puisard

@ 000000 O[]

Réserve a ciel ouvert

780

705

~_165

798

739

770

172

165

170

669

855

_la brib@diére./~-;

P -

1422

1419

1420

1453

- 1462

1029




